nostre. Eaddit: sepultus ad S. Benedictum. ^) B: abb. huius loci. ') abba rel nonna? Hoc

verhwm erasum est. *) B: m. Tegrinse. ') D: obellarius servit. — E (3. lulii): sepultus ante

chorum. •) C: fundator eiusdem loci.
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Otto eps. Ratisp onensis. Conradus puer. Altmannus pbr.j

Eichza abba. de Inferiori Monasterio. Hsertwicus cv. m. n. cg.

Adelhardus pbr. et m. n. Cg. Cristanus pbr. can. ecclesie maioris.

non. 7. [Maganus m. Tiemo 1. ob. Beatrix m. Willipirc nonna de
Inferiori Monasterio. Meginhalmus") pbr. et m. de S. Qui-

rino.] Stephanus pbr. et m. Ulricus Schad.')

VIII. id. 8. Pippinus rex. Engilfridus pbr. Gisalmunt 1. [Gumpo pbr.

cler. Erchanpertus abb. Pabopbr. etm. Tbta m. ob. Adel-
heid m. Sigehardus abb. Wezzinesbrunno. Rihkerus pbr.

et m.] Odalricus Rufus m. n. eg., et hic civis huius urbis post con-

bustionem monasterii nostri 80 talenta ad restaurationem eius con-

tulit, 10 ad tigna, 30 ad porticum eius, in extremis suis 20 talenta

deputavit, absolvit a Reginoldo In Porta duas vineas in Swebelwis

20 libris puri (argenti ad perage)ndum anniversarium suum. Summa
pecunie, quam ad diversa negotia .... Rugerus pleb. Superioris

Monasterii. obellarius servit.

VII. id. 9. [Hadamarus pbr. et m. Meginhardus pbr. et m. de S. Bene-
dicto.] Pie memorie Odah'icus abb. huius loci.^) Bernhardus m.

n. cg.

VI. id. 10. Chadalhoh'') subdiac. et m. n. Liutpolt marchio com. Rihwar
.. . [Herolt pbr. et m. Sigburch'') m. Richardus abb. ob.

de Monasterio.] ludita abba. de Nivnburch. Gozwinus subdiac.

m. n. cg. Dietmarus 1. Kunigundis 1. [Ob. magister Paulus dictus

Wirder, pleb. in Abacb.]

V. id. 11. [Wolfkangus diac. et m. n.] Chunradus m. n. cg. Aeschricus diac.

m. n. cg. Albertus 1. Otto dux Baiorie. Wernherus 1. Wolf-

rammus 1. com.') Rupertus 1. Ob. Otto 1. Cecilia I. mater Ekkarii.

IV. id. 12. Altolf pbr. et m. [Meginwardus pbr. et m. de S. Georgio.

Hiltipurc nonna de Superiori Monasterio. Hunoldus pbr.

et m. Ruotlint m. Ilezil'') pbr. et m. n.] Gebehardus m. n.

[Anno domini 1469 ob. doniinus Caspar Schennck feria sexta post Margarete,

can. Ratisponensis.]

III. id. 13. Heinricus imperator.* Engilpertus ex laico cv. n. Albricus
ex laico cv. n. [Adalbertus pbr. et m. Salgut.] Leo Ratis-

ponensis eps.

II. id. 14. Embricho*) pi^ memorie eps. Radasponensis. Eberolfus pbr.

et m. n. Christiani occisi sunt in Galabria a Sarracenis.*)

[Perinhardus diac. Anzo pbr. et m. de Sancto Wigberto.
Ernost cv. ex laico.] Chono m. n. cg. Diemut 1. Ditricus I.